
令和７年度同行援護従業者養成研修一覧
令和7年6月3日 更新

指　定　事　業　者 TEL 研修期間
受講
定員

募集開始
年月日

実施地域
研修
課程

料金 備考

R7.4.4
R7.4.11
R7.4.25

24 R7.2.14 柏市 一般 43,450円（税込） 第１回

R7.4.20 24 R7.2.14 千葉市 応用 13,750円（税込） 第２回

R7.5.9 24 R7.2.14 柏市 応用 13,750円（税込） 第３回

R7.6.26
R7.7.3
R7.7.10

24 R7.2.14 千葉市 一般 43,450円（税込） 第４回

R7.9.13
R7.9.20
R7.9.27
R7.10.4

24 R7.2.14 千葉市 一般 43,450円（税込） 第５回

R7.10.8.
R7.10.15
R7.10.22
R7.10.29

24 R7.6.20 千葉市 一般 43,450円（税込） 第６回

R7.10.11 30 R7.6.20 千葉市 応用 43,450円（税込） 第７回

R7.7.6
R7.7.13
R7.7.19
R7.7.26

30 一般 36,000円

R7.7.27 30 応用 10,000円
一般課程修了者のみ受講可能
一般同時受講で40,000円

一般

応用

R7.6.7
R7.6.14
R7.6.15
R7.6.21
R7.6.28

20 R7.5.1 千葉市 一般 25,000円

R7.7.5 20 R7.5.1 千葉市 応用 15,000円

R8.1.17
R8.1.24
R8.1.25
R8.1.31
R8.2.7

20 R7.5.1 千葉市 一般 25,000円

R8.2.14 20 R7.5.1 千葉市 応用 15,000円

株式会社EE２１ 0120-16-8351

株式会社あじさい 047-409ｰ6617 R7.3.28

9,600円
介護職員初任者研修課程と同時

受講できる方。

千葉市

労働者協同組合ワーカーズコープちば 047-467-4920 20 R7.6.2 船橋市
R7.6.29
～

R7.8.29

特定非営利活動法人　千葉市視覚障害者協会 043-312-0068

一般課程、応用課程の両方を
受講する場合費用は両課程

合計で35,000円

一般課程、応用課程の両方を
受講する場合費用は両課程

合計で35,000円
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